



Imprimir

Cerrar

INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO - 293727

 BANCO MERCANTIL DEL
 NORTE S.A.
 RFC: BMN-930209-927

02/05/2019 09:33

Consulta Cuentas de Cheques

Periodo del : 01/04/2019al30/04/2019

Cuentas de Cheques : 0413666961 | 072 320 00413666961 8 | 0167-SUCURSAL ZAPOPAN | 29/oct./2015 | INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO

Saldo Inicial del Día \$129,004.28

Saldo Actual \$129,004.28

Saldo Disponible: \$129,004.28

Saldo Final Mes Anterior \$129,004.28

Fecha de Operación	Fecha	Referencia	Descripción	Cod. Transac	Sucursal	Depósitos	Retiros	Saldo	Movimiento	Descripción Detallada	Cheque
01/04/2019	01/04/2019	0000000000	DEP.EFECTIVO	000	1935	\$9,030.00		\$16,494.28	792		-
01/04/2019	01/04/2019	0000000000	DEP.EFECTIVO	000	1935	\$1,000.00		\$17,494.28	793		-
01/04/2019	01/04/2019	0000000000	DEP.EFECTIVO	000	1935	\$100.00		\$17,594.28	794		-
01/04/2019	01/04/2019	0000000000	DEP.EFECTIVO	000	1935	\$13,500.00		\$31,094.28	795		-
09/04/2019	09/04/2019	0000000000	DEP.EFECTIVO	000	1935	\$5,550.00		\$36,644.28	796		-
09/04/2019	09/04/2019	0000000000	DEP.EFECTIVO	000	1935	\$5,550.00		\$42,194.28	797		-
09/04/2019	09/04/2019	0000000000	DEP.EFECTIVO	000	1935	\$5,550.00		\$47,744.28	798		-
09/04/2019	09/04/2019	0000000000	DEP.EFECTIVO	000	1935	\$8,000.00		\$55,744.28	799		-
09/04/2019	09/04/2019	0000000000	DEP.EFECTIVO	000	1935	\$2,500.00		\$58,244.28	800		-
09/04/2019	09/04/2019	0000000000	DEP.EFECTIVO	000	1935	\$1,935.00		\$60,179.28	801		-
										en cajero Banorte. Le depositaste \$2,800.00 MXN a la, tarjeta **1111 de INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO	
09/04/2019	09/04/2019	0000000000	Deposito en efectivo	000	4666	\$2,800.00		\$62,979.28	802	DEL, ESTADO en el cajero de PLAZA LAS JUNTAS 3 CARR A TEPIC 5415, LAS, PUERTO VALLARTA a las 17:51 hrs. - N30542	-
10/04/2019	10/04/2019	0000000000	DEP.EFECTIVO	000	1935	\$4,500.00		\$67,479.28	803		-
11/04/2019	11/04/2019	0000000000	DEP.EFECTIVO	000	1935	\$10,300.00		\$77,779.28	804		-
11/04/2019	11/04/2019	0000000000	DEP.EFECTIVO	000	1935	\$50.00		\$77,829.28	805		-

2/5/2019

Impresión NBXI

29/04/2019	29/04/2019	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1935	\$400.00	\$78,229.28	806	-
29/04/2019	29/04/2019	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1935	\$40,075.00	\$118,304.28	807	-
30/04/2019	30/04/2019	0000000000	DEP.EFECTIVO	000 1935	\$10,700.00	\$129,004.28	808	-
				Operaciones:	17	0		
				Total:	\$121,540.00	\$0.00		